
UCHWAŁA NR XXVI/171/2017
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 24 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie komunalne Gminy 
Lubrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 z poźn. zm.) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016r., poz. 2147 z poźn. zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1.   Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 
Gminy Lubrza, położonych w obrębie miejscowości Lubrza:

1) Nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 632 o pow.0,0676 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Świebodzinie  Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  o numerze 11610;

2) Nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 24/5 o pow.0,0400 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Świebodzinie  Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  o numerze 10575).

§ 2.   Szkic określający miejsce położenia nieruchomości stanowi odpowiednio załącznik nr 1 dla 
nieruchomości wymienionej w § 1 pkt 1 uchwały oraz załącznik nr 2 dla nieruchomości wymienionej w § 
1 pkt 2 uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubrza

Piotr Kaczkowski

Id: 4EF598DA-6DD2-4CFF-9311-B5CE6F2C5DF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXVI/171/2017 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 24 lipca 2017r. 

 

Z dnia ……2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 4EF598DA-6DD2-4CFF-9311-B5CE6F2C5DF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXVI/171/2017 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 24 lipca 2017r. 

 
 

Id: 4EF598DA-6DD2-4CFF-9311-B5CE6F2C5DF4. Podpisany Strona 1




